
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-25 

Dz.U. 1999 Nr 7 poz. 62 
 

 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 15 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Centralnego 
Inspektoratu Standaryzacji. 

 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 12 września 1996 r. o państwowym nadzorze 
standaryzacyjnym towarów rolno-spożywczych w obrocie z zagranicą (Dz.U. Nr 124, poz. 
584) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 3 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 17 grudnia 
1996 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników Centralnego Inspektoratu Standaryzacji 
(Dz.U. z 1997 r. Nr 3, poz. 18 i Nr 39, poz. 246 oraz z 1998 r. Nr 42, poz. 253), w lp. 3 w 
kolumnie 2 wyrazy „Kierownik zespołu” zastępuje się wyrazami „Naczelnik wydziału”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

 


